平成 27 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 日本金属株式会社

代 表 者 取締役社長 平石 政伯

コード番号       ５４９１

（東証 第 1部）

問い合せ先 常務取締役 下川 康志

TEL  0 3 - 5 7 6 5 - 8 1 0 0

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

 本日開催の取締役会におきまして以下のとおり、平成 27 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配

当につきまして決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成 26年 5月 13日公表）

前期実績

（平成 26年 3 月期）

基準日 平成 27 年 3 月 31 日 同左 平成 26 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭

配当金の総額 ― ― ―

効力発生日 ― ― ―

配当原資 ― ― ―

２．理由

 当社の平成 27 年 3 月期の業績につきましては、平成 26 年 5 月 13 日「平成 26 年 3 月期決算

短信」にて公表しました業績予想とほぼ変更なく計画どおりに推移しました。

 しかしながら、会計基準の変更、税制改正の影響を受けたことから、適正な配当水準と財務

体質等を総合的に検討した結果、誠に遺憾ながら当期の配当は見送ることといたしました。

(参考)年間配当金の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

前期実績 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以 上